様式第１号（第６条関係）

年  月  日

香美市長   様

組 織 名

住   所

申請者氏名         印

電 話 番 号

香美市防災士資格取得補助金交付申請書

 香美市防災士資格取得補助金の交付を受けたいので、香美市防災士資格取得補助金交

付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

 １ 研修講座受講(予定)期間     年  月  日～    年  月  日

 ２ 交付申請額                円

 ３ 添付書類

    (1) 研修の受講を証明する書類

    (2) 市税等を滞納していないことを証明する書類

    (3) 防災士認証状の写し(県内で資格を取得した場合)

    (4) 防災士資格取得に要する経費の支払を証明する書類(県内で資格を取得し

た場合)

様式第５号（第 11 条関係）

年  月  日

香美市長   様

組 織 名

住   所

申請者氏名          印

電 話 番 号

香美市防災士資格取得補助金請求書

    年  月  日付け     第   号で交付決定を受けました香美市防災

士資格取得補助金について、香美市防災士資格取得補助金交付要綱第 11 条の規定により、

下記のとおり請求します。

記

  １ 補助金請求額            円

  ２ 補助金の振込先

金融機関名 支店名 種別 口座番号 口座名義(請求者本人)

(フリガナ)